

BU KOLEKSİYON DÜNYADA TEK



Hayatının 43 yılını vererek topladığı binlerce deniz kabuğunu Bodrum Deniz Müzesi'nde kendi adına açılan özel bölümde sergileyen Hasan Güleşçi, bu koleksiyonun dünyada tek olduğunu söyledi

Hasan
Güleşçi

4 MİLYON LIRA FİYAT BİÇİLDİ

Sabancı Holding'in ilk CEO'su Hasan Güleşçi (77), yoğun iş seyahatleri sırasında dünyanın dört bir yanından topladığı deniz kabuklarına paha biçemiyor. Deniz kabuklarını toplamak için yaklaşık 1 milyon lira harcadığını belirten Güleşçi, koleksiyonu satın almak isteyenlerin fiyatı 4 milyon liraya kadar yükselttiğini ama kendisi için paha biçilmez olduğunu ve asla satmayacağını söyledi.

5 BIN DENİZ KABUĞU SERGİDE

Emekli olduktan sonra Bodrum'a yerleştiğini belirten Güleşçi, Başkan Mehmet Kocadon'un 'Hasan Bey bu güzelliği kendine saklamaya hakkın var mı' sözü üzerine koleksiyonunu sergilemeye karar verdiğini ifade etti. 163 aileye ait yaklaşık 5 bin deniz kabuğunu sergilediğini belirten Güleşçi, "Dünyada bizimki gibi bir serginin olmadığını göğsümü gere gere söyleyebilirim" diye konuştu. ■ Sayfa 5'te

Mutluluk ve huzur veren mutfaklar



Bodrum Mutfak Mobilya, 18 yıllık deneyimini mutfak ve mobilyada birleştirerek, evinizin her köşesine mutluluk ve huzur getiriyor. Kişiyeye ve mekana özel tasarlayıp ürettiği ürünleri, mutfak ve mobilya koleksiyonlarına dahil eden firma, farklı hayat tarzlarına, ihtiyaçlara uygun projeler yapıyor. ■ Sayfa 11'de

Bir deniz kabuğu için dünyayı dolaştı

Hayatının 43 yılını vererek topladığı binlerce deniz kabuğunu Bodrum Deniz Müzesi'nde kendi adına açılan özel bölümde sergileyen Hasan Güleşçi, paha biçemediği koleksiyonunu asla satmayı düşünmediğini açıkladı

Bodrum'da 15 Ekim 2011 tarihinde ziyarete açılan Bodrum Deniz Müzesi'nde özel bir bölümde yer alan Hasan Güleşçi Deniz Kabukları Koleksiyonu, müzeyi her gezenin ilgi odağı oluyor. Dünya üzerinde bulunan yaklaşık 5 bin kabuğun sergilendiği bu özel

bölümde büyükler de çocuklar da kendilerinden geçiyor. Zamanın unutulduğu, her kabuğun en ince detayına kadar incelendiği bu geniş koleksiyonun sahibi Hasan Güleşçi ashında Adanalı.

1937'de 23 Nisan günü doğan Güleşçi, Sabancı

Holdings'in de ilk CEO'su olmasının getirdiği imkânlarla, dünyanın birçok ülkesine iş için giderek, önce merakla başladığı, sonra müzede sergilenecek derecede büyüyen bu koleksiyonunun hikâyesini Posta

Bodrum okurlarıyla paylaştı. Her şeyin arkadaş ziyareti için Adana'nın Karataş ilçesine gittiğinde başladığını belirten Güleşçi, "Orada bir deniz feneri vardı. Fenerin etrafında dolaşırken kıyıda birçok

kabuk görüp, 'Bunlar ne güzel yaratıklar' dedim. İşte deniz kabuklarıyla ilk tanışmamız böyle oldu. Sonrasında tutku haline gelen bu kabuk toplama işi, çok fazla seyahat etmemden dolayı giderek büyüyen ve çeşitlenen bir koleksiyon halini aldı. Hawaii'den

Japonya'ya kadar birçok ülkeden topladığım kabukları Bodrum Deniz Müzesi'nde sergiliyoruz. Tüm denizlerin kabuklarını Bodrum'a gelen herkesin birarada görmesine vesile olduk. Bu da bir koleksiyoner için çok büyük haz" dedi.

Uzun ve zor süreç

Kabuklarıyla tek tek ilgilenen ve her kabuğu neredeyse familyasına kadar tanıyan Hasan Güleşçi, koleksiyoner olmanın uzun yıllar, maddi ve manevi güç gerektirdiğini belirtti.

Güleşçi, "Hobi emekli olduktan sonra yapılacak bir şey değil. Hobi emekli olduktan sonra keyfine varılacak bir şeydir.

Zaman ister, emek ister, para ister. Öyle benim hobim diyerek, bir

koleksiyonu satın alınca o sizin hobiniz olmaz. Atıyorum sizin tesbih koleksiyonunuz vardır, ben de gelip koleksiyonerim deyip sizin koleksiyonunuzu alamam. O koleksiyonerlik olmaz. Oturup araştıracağını, hikâyesi varsa



ğü olaştı



Başkan Kocadon sergiye ikna etti

öğreneceksin, neyin ne olduğunu iyice inceleyeceksin. Birisi sana koleksiyonundaki parçalarla ilgili soru sorduğunda cevaplayabileceksin. Yoksa asla gerçek bir koleksiyoner olamazsın” diyerek de koleksiyona başlamak isteyenlere nasıl iyi bir koleksiyoner olacaklarının ipuçlarını verdi.

Bu serginin örneği yok

Sergi ilk açıldığında yaklaşık 105 aileye ait 3 bin civarında kabuk olduğunu belirten Güleşçi, şimdi 163 aileye mensup, 5 bin civarında kabuğu sergilediklerini söyledi.

Halen kabuk almaya devam ettiğini vurgulayan Güleşçi, “Burada sergilediğim dışında kendi evimde de 4 bin kabuğum var. Dünyada bilinen 400 aileden toplam 120 bin çeşit kabuk mevcut. Bu ailelerin büyük çoğunluğunun mikroskopik olduğunu düşünenecek olursanız, sergimizde, dünyayı dolaşarak görebileceğiniz kabukların neredeyse tamamına erişebiliyorsunuz. Üstelik dünyada bizimki gibi bir serginin olmadığını göğsümü gere gere söyleyebilirim” diye konuştu. ■ **Toyga İÇÖZÜ**

Hasan Güleşçi, koleksiyonun Bodrum’la buluşma hikayesini ise şöyle anlattı; “Emekli olup Bodrum’a yerleşince, doğal olarak koleksiyonumu da getirmiştim. Bodrum benim en sevdiğim yerlerdendir.

İki zevkimi biraraya getirdim aslında. Her gören kendini kaybediyordu. Bir koleksiyoner olarak topladığımız her bir parçayı başkalarıyla paylaşmak, onların beğenisine sunmak farklı bir haz. Bir gün eşim ve çocuklarımla konuşurken, ‘Ne olacak bu koleksiyon’ diye sordum. Çocuklardan hiçbiri talip olmadı. Sonra çok değerli yardımcım Volkan ile bu konuyu konuştuk. Volkan

bir gün Başkan Mehmet Kocadon’u da alıp geldi. Başkan Kocadon, ‘Yahu Hasan Bey bu güzelliği kendine saklamaya hakkın var mı’ dedi. Kafamda bir sergileme olayı vardı ama bu cümle de beni çok etkiledi. Bunca yıl emek harcadığım milyonlar döktüğüm koleksiyonuma benim gibi sahip çıkacak birinin olduğunu hissettim karşımda. O anda elimdeki güzellikleri burada sergileme kararı aldım.” Bu koleksiyon için yaklaşık 1 milyon lira harcadığını belirten Güleşçi, şimdi 4 milyon liraya kadar değer biçildiğini, ama kendisi için paha biçilmez olduğunu ve asla satmayacağını söyledi.